• nella categoria scorporabile OS28, “impianti termici e di condizionamento”, per l’importo di € 

246.574,77;

• nella  categoria  scorporabile  OS30,  “impianti  interni  elettrici,  telefonici,  radiotelefonici  e  

televisivi”, per l’importo di € 260.000,00;

-  l’appalto avrà una durata di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali  e consecutivi decorrenti 

dalla sottoscrizione del verbale di consegna dei lavori,  salvo proroghe necessarie per l'esecuzione 

degli eventuali lavori di modifica del contratto ai sensi dell’art. 120 del Codice o concesse ex art.